
UCHWAŁA NR 19/722/13 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 15 maja 2013 r. 
 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z przebiegu i wyników konsultacji z jednostkami 
samorządu terytorialnego oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi wstępnego 
projektu „Kujawsko-Pomorskiego Programu na Rzecz Ekonomii Społecznej” na lata 
2013-2020. 
 

Na podstawie art.41 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.1)) oraz art.19a w zw. z art.6 
ust.4 ustawy z dnia 6 grudnia  2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju  (Dz. U.  
z  2009 r. Nr 84, poz.712 z późn. zm.2)) uchwala się, co następuje: 
 

§  1. Przyjmuje się sprawozdanie z konsultacji z jednostkami samorządu terytorialnego 
oraz partnerami społecznymi i gospodarczymi  wstępnego projektu „Kujawsko-Pomorskiego 
Programu na Rzecz Ekonomii Społecznej” na lata 2013-2020, zwane dalej sprawozdaniem, 
które stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. Sprawozdanie podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 
Urzędu Marszałkowskiego oraz Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Toruniu.  
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§  4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113 i  Nr 149, poz. 887 
2 )Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz.1241 
 


